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Gmina Rawa Mazowiecka, zwana dalej Zamawiajacym dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych przezuje wyjasnienia dotyczace zapytan jakie wplynety w zwigzku
z postepowaniem:

»Wiedza na pigtke z plusem!” projekt wspétfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej z Europejskiego
Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa tédzkiego na lata
2014-2020.

Pytanienr1

Whnioskujemy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy zaakceptuje matryce IPS lub MVA w monitorze opisanym
w zat. nr 1 do SIWZ w pkt. 1A Monitor do komputera stacjonarnego — 74 szt. ppkt 3.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajacy zaakceptuje matryce IPS lub VA lub MVA.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis z pkt. 8 "Obudowa mini lub mikro tower o wymiarach nie wiekszych niz 34x13x29
cm" na zapis "suma wymiardw nie przekraczajaca 815 mm"?

Zapis "Obudowa mini lub mikro tower o wymiarach nie wigkszych niz 34x13x29 cm" wskazuje na produkt jednego
producenta komputera.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy przed ogtoszeniem postepowania dokonat rozeznania rynku dostepnych urzadzen i wedtug wiedzy
Zamawiajacego istnieje wielu producentow komputeréw oferujacych produkty spetniajace tacznie opisane w OPZ
parametry. Majac na uwadze powyisze podtrzymujmy zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zmieni zapis "Zasilacz 0 mocy minimum 300W 80+ Bronze"

Na zapis: "zasilacz 0 mocy min. 250W 80+ Gold"?

zapis "Zasilacz 0 mocy minimum 300 W 80+ Bronze" wskazuje na produkt jednego producenta komputera.
OdpowiedZ na pytanie nr 3

Zamawiajacy przed ogtoszeniem postepowania dokonat rozeznania rynku dostgpnych urzadzen | wedtug wiedzy
Zamawiajacego istnieje wielu producentéw komputerdw oferujacych produkty spetniajace tacznie opisane w OPZ
parametry. Majgc na uwadze powyzsze podtrzymujmy zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 4

Zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzer drukujacych wielofunkcyjnych z
podstawami pod urzadzenia, w specyfikacji sprzetowej nie ma takiej informacji.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

Zamawiajacy oczekuje aby dostarczone urzadzania posiadaty podstawy pod urzadzenia.

Pytanie nr 5

Prosze réwniez o doprecyzowanie iloéci podajnikéw na papier - w specyfikacji jest zapis o dwéch dodatkowych
podajnikach, czy Zamawiajacy potrzebuje urzadzenie wyposazone w dwa podajniki na papier w postaci kaset na
papier i podajnika bocznego na papier (czyli tacznie trzy zasobniki na papier?)

OdpowiedZ na pytanie nr 5

Zamawiajacy oczekuje aby dostarczone urzadzenia posiadaty 2 kasety na papier oraz podajnik boczny
wielokartkowy. tacznie urzadzenie musi posiadaé 3 niezalezne podajniki papieru.

Informujg, Ze w zwiagzku z udzielonymi odpowiedziami termin sktadania i otwarcia ofert w niniejszym
postepowaniu nie ulega zmianie.

Wszystkie powyisze udzielone przez Zamawiajacego informacje staja sig obowigzujgce z dniem ich przekazania
przez Zamawiajacego, co Wykonawcy muszg uwzglednié¢ w swoich ofertach.
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